no se advierten errores sustanciales y teniendo en cuenta la conformidad
conjuntamente con la dación en pago efectuada por la accionante, corresponde
tener por APROBADA, cuanto por derecho hubiere lugar, la planilla de liquidación
así confeccionada que arroja la suma bruta de $62.464,87 (pesos sesenta y dos mil
cuatrocientos sesenta y cuatro con ochenta y siete centavos), monto que se
discrimina en: (i) $27.267,41 (pesos veintisiete mil doscientos sesenta y siete con
cuarenta y un centavos) en concepto de intereses totales y definitivos por los
honorarios regulados por Sentencia N° 1381 del 21/10/21; (ii) $15.970 (pesos quince
mil novecientos setenta) en concepto de gastos causídicos; y (iii) $19.227,46 (pesos
diecinueve mil doscientos veintisiete con cuarenta y seis centavos) en concepto de
intereses totales y definitivos de los gastos causídicos.

Del monto dado en pago por la razón social actora Asociart S.A. ART por intereses
definitivos por honorarios y gastos causídicos, córrase vista al perito José M.